
Ford Fusion 1.4i Style Klima Výhřev Okna

Cena: 129 000 Kč

Karoserie: hatchback Najeto: 98 153 Km
Palivo: Benzín Objem: 1388 ccm
Rok výroby: 2010 Výkon: 59 kW
V provozu od: 01/1970 Počet dveří: 5
STK: 01/1970 Počet míst: 5
Barva: hnědá Země původu: D
Servisní knížka: ano

Výbava vozu

4 x airbag ABS CD přehrávač centrál dálkový
centrální zamykání dělená zadní sedadla el. okna imobilizér
nastavitelný volant posilovač řízení protiprokluzový

systém kol (ASR)
vyhřívaná zrcátka

vyhřívané přední sklo výškově nastavitelné
sedadlo řidiče

Doplňující informace

Model STYLE - 59 KW - 80 PS - NEHAVAROVANÉ - do provozu 27.8.2010 - 98 153 km - klimatizace - výhřev
čelního okna - 2* klíč, AL. kola 15" celoroční pneu, servisní knížka, po výměně náplní 9/2022 při 98 153 km,
poslední záznam TUV-zahraniční STK 8/2021 při 93 192 km, výměna kompletní rozvodové sady 6/2018 při 70
661 km !!! PERFEKTNÍ STAV !!! AUTO-RE;

Informace o prodejci

Auto-RE
Bylany 147
Bylany, 53801

tel:
mobil: 608438788
e-mail: info@auto-re.cz


